
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 8 
 

от 17.02.2023 г 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

 

Отчислить, 17 февраля 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 13.02.2023 года по 17.02.2023 года и направить в   г. 

Дербент ГБПОУ РД «Железнодорожный колледж» для продолжения учебы, согласно 

прилагаемого списка:  

№ ФИО  Год рождения  

1 Абдуллаев Якуб Альбертович  28.03.2006 

2 Абдурзаев Саид Камилович  26.06.2006 

3 Адигёзалов Алтай Яшар Оглы 08.02.2005 

4 Алисултанов Мурад Фейзуллаевич  05.09.2005 

5 Алиэскеров Мурад Феразуллахович  11.07.2006 

6 Аллаев Аммай Магомедгабибович  13.09.2006 

7 Атлуханов Амирхан Имранович  07.04.2005 

8 Бутаев Амин Фуадович   02.01.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


9 Везиров Ниязи Низамиевич  14.04.2006 

10 Гашимов Юсиф Эльденизович  08.01.2006 

11 Гусейханов Айдин Айнутдинович  22.08.2006 

12 Давудов Замир Закирович  04.03.2006 

13 Джабраилов Раким Радимович  05.07.2007 

14 Джаватов Пиркули Мубаракович  03.06.2006 

15 Исмаилов Ахмад-Хаджи Октаевич  25.01.2006 

16 Исмаилов Габиб Мевлюдович 09.03.2005 

17 Каитмазов Намик Сакитович  09.09.2005 

18 Камалов Омарасхаб Наврузович  03.04.2006 

19 Керимов Исламудин Валерикович 14.02.2006 

20 Лелечев Гамид Лелечевич 08.08.2006 

21 Лисаков Алексий Олегович  21.02.2006 

22 Магомедов Ибрагим Арсенович  30.03.2006 

23 Мехтиев Сулейман Мехтиевич  28.02.2006 

24 Мирземетов Сулейман Гусейнович  14.08.2004 

25 Муталимов Муталим Сеидахмедович  31.05.2006 

26 Муминов Руслан Гусейнович  11.02.2005 

27 Расулов Расул Халилбекович  20.07.2006 

28 Рашидов Рашид Рустамович  09.04.2005 

29 Рустамов Рустам Алисефтерович  05.11.2005 

30 Самедов Заур Алибекович  18.03.2005 

31 Сафтаров Рашид Тельманович  07.04.2005 

32 Сейидов Салих Тимурович  20.01.2006 

33 Селимов Ибрагим Шукюрович 17.11.2005 

34 Семедов Рамазан Играмудинович  26.12.2005 

35 Сефиханов Саид Артурович  17.05.2006 

36 Сефиханов Шамиль Эседуллаевич               07.01.2005 

37 Фейтуллаев Ислам Вагидович  28.07.2005 



38 Эрзиханов Гаджибег Загидинович  27.06.2006 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


